Item .iiii. sol. et .vi. den. Ranerio Bistugii pro canbio malorum 
denariorum quos cambiavit comuni Senarum, p. et p.p. 

Item .xvi. libr. et .xiii, sol. et .iiii. den. domino Ranerio domino 
et rectori existenti in rocha de Tetenano pro eius paga 
mensis septembris et octubris, p. et p.p. 

Item .cc. libr. Ildibr-andino 
Ranerio 

Gonzolini et } pro se et 
pientibus 

soci�s reci-
operariis 
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murorum comunis Senarum, p. domini Aringherii et 
Orlandi duorum ex quattuor. 

c 
Summa huius lateris est .xv . .lxviiii. libr . .  xL sol. .ii. den . 

Summa summarum omnium expensarum per totum mensem 
c 

septembris .xxv . .  xxviiii. libr. et .xxxii. den. 

[S.T.] Ego Dainese notarius quondam magistri Pichonis et 
nunc notarius camerarii infrascripti, predictas expensas factas 
a donna Ugone monacho Sancti Galgani, camerario comunis Se
narum, prout superius continetur, scripsi et rationi de predi
ctis expensis facte a dieta camerario cum domino Tommasio 
tudice, domino Aringherio Orlandi, Orlando Renaldi et Benci
venne Baroccii, quattuor provisoribus dicti comunis ve! tribus 
ve! duobus ex eis ad minus interfui h1 bicherna comunis et di
ctas expensas seriatim in ecclesia Sancti Cristofori in generali 
constlio campane legi et de mandato dictorum camerarii et 
quattuor, mlchi facto Senis, in dieta ecclesia coram Giliotto 
notario et domino Orlando Baldistriche testibus scripsi et publi
ca'Vi sub anno Domini millesimo .cclviiii. indictione tertia, die 
.ii. li:alendas octubris. l 

Expense de mense octubris. 

In primis1.Jii. libr. et .xiiii. sol. et .i. den. Pietro et } G r i ff o l i  n i 
Armaleo quos habere 

debebant a comuni Senarum de pretio eorum partis 
roche de Tetenano <JUam vendiderunt dieta comuni ut in 
libro debiti clavium comunis Senarum continetur et eos 
habuit pro eis Stricha Tebalduccii pro eis, p. et p, do
mini Aringhcrii et Orlandi et Biencivennis trium ex 
quattuor. 

Item .xx. sol. Ferretto l 
Item .xx. sol. Mercatello 
Item .xx. sol. Aiuto 
Item .xx. sol. Adote 

nuntiis qui morantur cum illis qui 
faciunt exire homines de banno pro 
eorum paga mensis septembris, p. 
et p.p. 

c. 28 
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Item .iiii. Jibr. et .xii. den. Buonfillio pro eius salario octuaginta 
unius libre quas reco!legit ad rationem duodecim dena
riorum per libram, p. et p.p. 

Item .v. sol. Pietro Vivoli pro viagio quod fecit apud Torritam 
cum litteris comunis, p. et p.p. 

Item .iiii. sol. Buonamico Ugolini pro itinere quod fecit ad Abba
tiam de Oicelle pro facto cuiusdam hominis mortui, p. et 
p.p.